

## **Carbie Omega A/S**

Omega 6  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 34893586

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Høy Biegel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Carbie Omega A/S

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34893586

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jakob Høy Biegel, formand

Tina Ørneborg Wisler Schmidt

Rebekka Biegel

Carsten Schmidt

### Direktion

Carsten Schmidt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje ejendomme med henblik på udleje, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et forventet overskud på 1.447 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.365.049</b>	<b>1.333.325</b>
Af- og nedskrivninger	1	(321.748)	(249.117)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.043.301</b>	<b>1.084.208</b>
Andre finansielle indtægter		9.975	172
Andre finansielle omkostninger	2	(180.639)	(99.644)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.872.637</b>	<b>984.736</b>
Skat af årets resultat	3	(425.277)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.447.360</b>	<b>984.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.447.360	984.736
		<b>1.447.360</b>	<b>984.736</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.195.141	24.480.030
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.195.141</b>	<b>24.480.030</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.195.141</b>	<b>24.480.030</b>
Udskudt skat		1.009.000	0
Andre tilgodehavender		0	51.504
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.009.000</b>	<b>51.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>953.756</b>	<b>11.113</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.962.756</b>	<b>62.617</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.157.897</b>	<b>24.542.647</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.270.483	2.734.623
<b>Egenkapital</b>		<b>5.770.483</b>	<b>3.234.623</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.789.789	14.259.073
Deposita		1.372.451	1.347.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		721.292	350.000
Anden gæld		1.962.858	1.920.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>18.846.390</b>	<b>17.877.513</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	828.860	755.691
Bankgæld		0	2.298.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		345.777	0
Anden gæld	6	356.387	366.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.541.024</b>	<b>3.430.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.387.414</b>	<b>21.308.024</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.157.897</b>	<b>24.542.647</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.734.623	3.234.623
Øvrige egenkapitalposter	0	1.088.500	1.088.500
Årets resultat	0	1.447.360	1.447.360
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.270.483</b>	<b>5.770.483</b>

Øvrige egenkapitalposter består af opgjort skatteværdi i forbindelse med selskabets omdannelse fra P/S til A/S i regnskabsåret.

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	321.748	249.117
	<b>321.748</b>	<b>249.117</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	48.155	41.087
Renteomkostninger i øvrigt	101.682	53.436
Øvrige finansielle omkostninger	30.802	5.121
	<b>180.639</b>	<b>99.644</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	345.777	0
Ændring af udskudt skat	79.500	0
	<b>425.277</b>	<b>0</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.161.102
Tilgange		36.859
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.197.961</b>
Af- og nedskrivninger primo		(681.072)
Årets afskrivninger		(321.748)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.002.820)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>24.195.141</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	828.860	755.691	14.789.789	11.637.815
Deposita	0	0	1.372.451	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	721.292	0
Anden gæld	0	0	1.962.858	0
	<b>828.860</b>	<b>755.691</b>	<b>18.846.390</b>	<b>11.637.815</b>
			<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			304.531	366.395
Andre skyldige omkostninger			51.856	0
			<b>356.387</b>	<b>366.395</b>

Andre skyldige omkostninger består af gæld til selskabets lejer.

### 7. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.195.141 kr.

Ejerpantebrev på 30.000 kr. er tinglyst til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen i selskabets ejendom i Guldsmedgade i Aarhus C.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst underpant i selskabets eget ejerpantebrev nom. 12.000.000 kr.
